
1/3 

 

DODATEK č. 1 
Smlouvy ze dne 25.9.2018, číslo smlouvy Objednatele: 06EU-003853,                 

číslo smlouvy Konzultanta: xxx 

I. Smluvní strany
 

1.1. Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem: 

zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

bankovní spojení: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen „Objednatel11) 

 

 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

.................................................... 

............................. 

.............. . . ................................... 

65993390 

CZ65993390

 

1.2. Konzultant: 

Společnost „Sdružení pro Rámcovou smlouvu TDI 2014“ zastoupené vedoucím společníkem 

 

IBR Consulting, s.r.o., vedoucí společník         

se sídlem: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

IČO: 

DIČ: 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: 

 

Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9    

. ........................................................................

.................................................................    

25023446                                                             

CZ25023446 

....................... . .............................................
 

 
Valbek spol. s r. o. (dříve NOVÁK & PARTNER, s. r. o.), další společník

 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: 

SG Geotechnika a.s., další společník 

se sídlem: 

zastoupený: 

ICO: 

DIČ: 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: 

 

 

 

 

 

 

SATRA, spol. s r. o., další společník 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: 

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec III, středisko Praha, 

V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 

.................................................................. 

48266230 

CZ48266230 

...................... . ......................................................7 

 

Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 

. . ........................................................................... 

......................................................................................... 

....................... 

41192168 

CZ41192168 

....................... . ....................................... 

 

 

 

 

 

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9                                       

...............................................................                                      

18584209                                                                                 

CZ18584209 

....................... . .........................................  



2/3 

 

BUNG CZ s. r. o., další společník 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: 

 

V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 

. .................................................................................... 

.............................. 

27454576 

CZ27454576 

....................... . .............................................

 

(dále jen ,,KonzuItanť‘). 

(Objednatel a Konzultant společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“) 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 25.9.2018 Smlouvu, jejímž předmětem je plnění v rozsahu technického dozoru stavby 

I20 a II/231 v Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká, 2. etapa, sledování finančního čerpání na stavbě v podobě 

programu ASPE a zpracování a posouzení změn během výstavby (ZBV). Podrobnou specifikaci předmětu plnění 

obsahuje příloha č. 1 předmětné Smlouvy. 

Tímto právním jednáním se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy formou Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"). 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. (4) a (5) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, na nepodstatné změně závazku na základě claimových událostí oznámených zhotovitelem stavby 

(viz dopis zhotovitele „Závěrečné claimy Zhotovitele dle pod-čl. 20.1, 8.4 a 8.13 OP/ZP44 ze dne 22.9.2020). V 

návaznosti na tyto claimové události dochází u vybraných SO k dopadu do termínů jejich realizace, což vyvolává 

nezbytnou potřebu navýšení služeb Konzultanta a zároveň dochází k odpočtu neposkytnutých služeb (viz Příloha č. 1 

Dodatku). 

2.2. Doba plnění dle Článku III. Smlouvy se mění následovně: 
Předpokládaný termín dokončení prací: 8. 2. 2022 

Výše uvedený termín plnění Konzultanta je plně v souladu s účelem Smlouvy a termínem pro poskytování plnění z 

důvodu claimových událostí oznámených zhotovitelem stavby. 

2.3 Cena za poskytované služby se z důvodu claimových událostí oznámených zhotovitelem stavby navyšuje o 

částku 3 120 800 Kč bez DPH. Zároveň se ve vazbě na neposkytnuté služby snižuje o částku -818 000 Kč bez DPH. 

Cena za poskytované služby dle Článku II. Smlouvy a Dodatku byla nově sjednána ve výši 13 558 800 Kč bez DPH, 

jak je podrobně specifikováno níže: 

Cena služeb dle Smlouvy: 11 256 000,00 Kč bez DPH 

Navýšení ceny dle Dodatku:   3 120 800,00 Kč bez DPH 

Snížení ceny dle Dodatku:                             -818 000,00 Kč bez DPH 

Nová cena dle Smlouvy a Dodatku:           13 558 800,00 Kč bez DPH 

DPH 21 %:   2 847 348,00 Kč bez DPH 

Nová cena dle Smlouvy a Dodatku:           16 406 148,00 Kč vč. DPH



 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel uveřejnění 

uzavřený Dodatku Smlouvy v Registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších změn a doplňků. Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 

504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků. 

3.2  Pokud v tomto Dodatku není výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy mezi Objednatelem a 

Konzultantem českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a 

doplňků. 

3.3  Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění nedotčeném Dodatkem, se nemění a zůstávají nadále v platnosti a 

účinnosti v původním znění. 

3.4  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu každého z nich, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

3.5  Objednatel a Konzultant po přečtení Dodatku shodně prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl 

sjednán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho připojují 

oprávnění zástupci Smluvních stran níže své vlastnoruční podpisy. 

 

  
V Plzni dne        12-04-2021                                                    V Praze dne   09-04-2021 



1/20 A11/231 V PLZNI, PLASKÁ - NA ROUDNÉ - CHRÁSTECKÁ, 2. ETAPA TDS, ASPE, ZBV 

 

 

 

Služba - funkce 

počet 
měsíců 

dle 
Smlouvy 

počet dní 

v měsíci 

dle 

Smlouvy 

počet dní 

celkem dle 

Smlouvy 

denní 
sazba 

cena v Kč dle 

Smlouvy 
počet dní 

celkem ve 

Změně 

rozdílový 

počet dní 
cena v Kč ve 

Změně 
rozdíl v ceně v 

Kč 

A) Tým asistenta správce stavby:       

asistent správce stavby          

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce 
         

specialisté: 
         

Asistent specialista Vedoucí oddělení pro mostní objekty 

betonové, ostatní a zdi 

         

Asistent specialista Vedoucí oddělení pro pozemní 

komunikace (včetně propustků) 

         

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 
         

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýrinq          

Právník          

koordinátor BOZP          

          

A) Tým asistenta správce stavby-celkem   
  

  
  

I 
        

B) Technická dozorčí správa :         

Asistent specialista geotechnika          

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 

propustků) 
         

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 

propustků) 

         

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 
         

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi          

Asistent specialista pro podzemní stavby          

Asistent specialista trubní vedení          

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)          

Asistent specialista geodet UOZI          

Asistent specialista PKO          

Asistent specialista ekodozor          

Asistent specialista ocelových konstrukcí          

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti          

B) Technická dozorčí správa - celkem:   
  

  
  

I 
        



 

 

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci 
        

Expert - inženýrská geologie          

Expert - pozemní komunikace          

Expert - mosty a inženýrské konstrukce          

Expert - v oboru tunelových staveb a rozsáhlých zemních 

prací (podzemních staveb) 

         

Expert - produktovody          

Expert - ŽP          

Expert - elektrotechnická zařízení          

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem: 
  

  

  

       

A) Tým zástupce správce stavby - celkem:   
  

  

B) Technická dozorčí správa - celkem:      
 

C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:   
  

  

Celkem (bez DPH) : 
 

 

  

  



1/20 A 11/231 V PLZNI, PLASKÁ - NA ROUDNÉ - CHRÁSTECKÁ, 2. ETAPA TDS, ASPE, ZBV 

 

 

Služba - funkce 

počet 
měsíců 

dle 
Smlouvy 

počet dní 

v měsíci 

dle 

Smlouvy 

počet dní 

celkem dle 

Smlouvy 

denní 
sazba 

cena v Kč dle 

Smlouvy 
počet dní 

celkem ve 

Změně 

rozdílový 

počet dní 
cena v Kč ve 

Změně 
rozdíl v ceně v 

Kč 

A) Tým asistenta správce stavby: 
      

asistent správce stavby          

specialisté:          

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 
         

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýrinq          

A) Tým asistenta správce stavby-celkem 
  

  
  

  

. ! 
        

B) Technická dozorčí správa : 
        

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 

jro£ustků|_ 
         

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 
 

  

 

 

 

 

  

Asistent specialista trubní vedení          

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti          

B) Technická dozorčí správa - celkem: 
  

  

  

  

! I         

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci 
        

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem: 
 

 

  

  

- I .. S I " 
      

A) Tým zástupce správce stavby - celkem:   
  

  

B) Technická dozorčí správa - celkem:   
  

  

C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:  
 

  

  

Celkem (bez DPH):       



1/20 A11/231 V PLZNI, PLASKÁ - NA ROUDNÉ - CHRÁSTECKÁ, 2. ETAPA TDS, ASPE, ZBV 

 

 

 

 

Služba - funkce 

počet 
měsíců 

dle 
Smlouvy 

počet dní 

v měsíci 

dle 

Smlouvy 

počet dní 

celkem dle 

Smlouvy 

denní 
sazba 

cena v Kč dle 

Smlouvy 
počet dní 

celkem ve 

Změně 

rozdílový 

počet dní 
cena v Kč ve 

Změně 
rozdíl v ceně v 

Kč 

A) Tým asistenta správce stavby : 
      

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce 
         

specialisté:          

Právník          

A) Tým asistenta správce stavby - celkem 
  

  

  

  

! !         

B) Technická dozorčí správa : 
        

Asistent specialista geotechnika          

Asistent specialista geodet ÚOZI          

B) Technická dozorčí správa - celkem: 
  

  

  

  

. . I 
        

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci 
        

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem: 
  

  

  

 _______   ____________  _        

A) Tým zástupce správce stavby - celkem:       

B) Technická dozorčí správa - celkem:   

  

  

C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:  
 

  

  

Celkem (bez DPH):       


